BINH DUONG PORT

THÔNG BÁO
V/v: Công ty Cổ phần Cảng Bình Dương chính thức triển khai hoạt động

Ứng dụng Cảng Thông minh SMARTPORT từ ngày 15/07/2022

Kính gửi Quý Khách hàng & Đối tác,

Lời đầu tiên, Công ty Cổ phần Cảng Bình Dương (BDP) xin gửi đến Quý Khách hàng & Đối tác
lời chào trân trọng và lời tri ân sâu sắc vì đã tin tưởng, đồng hành và ủng hộ Công ty trong suốt
hành trình phát triển.

Nhằm nâng cao chất lượng dịch vụ, cải tiến quy trình và ứng dụng công nghệ tiên tiến, hiện đại
để mang đến cho Quý Khách hàng & Đối tác những giải pháp tối ưu, giá trị trải nghiệm vượt trội.

Cảng Bình Dương trân trọng thông báo chính thức vận hành ứng dụng Cảng thông minh
“SMARTPORT”, cụ thể:
 - Thời gian: Từ 08h00, ngày 15/07/2022
 - Địa điểm: Cảng Bình Dương, Depot Bình Dương TBS (Tân Vạn),
           Depot Bình Dương 2 (KCN Biên Hòa 1)
 - Các lệnh được thực hiện:
  o Hạ container rỗng
  o Giao container rỗng
  o Hạ container hàng xuất tàu

Để biết thêm thông tin về ứng dụng, Quý Khách hàng vui lòng truy cập:
  - Website: https://smartport.gemadept.com.vn/
  - Hotline 24/7: 1900 099 948 (Cảng Bình Dương)
  - Helpdesk 24/7: customercare@gemadept.com.vn

Chúng tôi xin chân thành tri ân Quý Khách hàng, Đối tác đã tin tưởng những tiện ích và giá trị
vượt trội mà Ứng dụng Cảng thông minh SMARTPORT mang lại.

Trân trọng cảm ơn
Chủ tịch Cảng Bình Dương

Nguyễn Thế Dũng
(Đã ký)

BINH DUONG PORT